
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ahoj Sousede. Hallo Nachbar. 

 
Po schválení programu Interreg Česko – Sasko 2021–2027 Evropskou komisí dne 26. července 

2022 se stále více blíží zahájení nového dotačního období 2021–2027. Pro hospodářský, ekologický 
a sociální rozvoj našeho společného příhraničí bude v příštích letech k dispozici 152,4 milionů eur, 

z toho 142,3 milionů eur pro projekty. 

Při této příležitosti Vám s potěšením oznamujeme, že se bude 8. prosince 2022 v Ústí nad Labem 
konat zahajovací akce programu Interreg Česko – Sasko 2021–2027. 

Mimo jiné Vám nabízíme: 

 

 
 
 

Přijďte si během naší akce popovídat, seznámit se s novými aktéry z České republiky a Saska, vy-
měnit si zkušenosti s kolegyněmi a kolegy a informovat se o podrobnostech poskytování dotací. 

Pokud se chcete zahajovací akce programu Interreg Česko – Sasko 2021–2027 zúčastnit, můžete 
se přihlásit na adrese kontakt@sn-cz2027.eu .  

 

Těšíme se na Vás při společném zahájení programu v Ústí nad Labem. 

 

Váš Společný sekretariát 

 

mailto:kontakt@sn-cz2027.eu

